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ESTADO DE MICHOACAN
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020

hora de Impresién

Fecha y | 07/jul./2020
11:33a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declatamos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente co

L.C. LUISFLORES P
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE-CONTABILIDAD Y FINANZAS

\
n

DR. FIDEL RAMOS ZALAPA

RECTOR

2020

$392,584.92

$392,584.02
$40,590,439.00

$40,580,439.00

$40,983,023.92

$24,385,790.94
$14,661,033.11
$2,467,043.55

§7,257,714.28
$7,003,507.86

§$7,003,507.86
$31,389,298.80

$9,593,725.12

ARQ. JOSE FRANCISE0 ALVAREZ
SECRETARIO DE\ADMINISTRACION

2018

$597,366.00

$597,366.00
$38,644,592.00

$38,644,582.00

$39,241,958.00

$26,601,391.08

$14,741,427 .42
$2,120,498.65

$9,739,465.01
$7,469,219.99

$7,469,219.99
$34,070,611.07

$5,171,346.93

y son responsabilidad del emisor”.




